
 
 

UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lipinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lipinki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/108/11 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipinki (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. 
poz. 458) § 54 otrzymuje brzmienie: 

§ 54. Jednostkami organizacyjnymi gminy są: 

1) Gminne Przedszkole w Lipinkach, 

2) Gminne Przedszkole w Krygu, 

3) Szkoła Podstawowa w Lipinkach, 

4) Szkoła Podstawowa im. księdza kanonika Walentego Kotarby w Wójtowej, 

5) Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w Pagorzynie, 

6) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Krygu, 

7) Gminny Żłobek w Lipinkach, 

8) Gminne Centrum Obsługi Oświaty w Lipinkach, 

9) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach, 

10) Gminne Centrum Kultury w Lipinkach, 

11) Gminna Biblioteka Publiczna w Lipinkach, 

12) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Publiczne Centrum Rehabilitacji w Pagorzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6491


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY GMINY LIPINKI z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 54
	pkt 1 w § 54
	pkt 2 w § 54
	pkt 3 w § 54
	pkt 4 w § 54
	pkt 5 w § 54
	pkt 6 w § 54
	pkt 7 w § 54
	pkt 8 w § 54
	pkt 9 w § 54
	pkt 10 w § 54
	pkt 11 w § 54
	pkt 12 w § 54

	§ 2
	§ 3


		2024-10-23T11:04:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




